様式１
年　　月　　日
山口県知事　様

住　所
氏　名

新たな木材需要創出モデル事業支援補助金事業計画書

令和５年度新たな木材需要創出モデル事業支援補助金の交付を受けたいので、下記のとおり事業計画を提出します。
記

	事業区分

　※事業区分欄には、①木材利用促進団体育成型補助金、②新工法等展開型補助金、
③新たなネットワーク形成型補助金のいずれかを記入してください

１　事業テーマ名

　　（事業内容を表現した簡潔な名称を30字程度で記載してください。）

２　事業計画の骨子

（様式２の事業計画書と整合をとりながら、事業内容の要約文を100字程度で記載してください。）

３　補助金交付希望額：　　　　　　　　　　　円
　（補助対象経費合計額：　　　　　　　　　　円）

４　補助事業期間：当該補助事業を行う期間は以下のとおりです。
　　交付決定日以降～事業完了日　　年　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　（事業完了日は令和6年2月29日までの日を記載してください）

５　誓約
（1） 私（当社）は反社会的勢力に該当せず、今後においても反社会的勢力との関係を持
つ意思のないことを確約します。
（2） 私（当社）は現在、訴訟による係争はなく事業運営に支障のないことを確約します。
（3） 私（当社）は現在、法令違反による処罰を受けておらず事業運営に支障のないこと
を確約します。
（4） 私（当社）は補助事業期間中及び補助事業期間終了後も、本事業を実施していく上
で法令を遵守することを確約します。